Zahlliste

Schulbuslinie / Anderung wg. UMLEITUNGEN ab 23.09.25

Schulverband Dietenhofen - Bus- & Rreiseservice Meier

Fladengreuth
Obernbibert
Stockheim
Unternbibert / oben
Unternbibert / unten
Andorf / Bhf.
Gotteldorf
Ebersdorf

Leonrod

Oberschlauersbach

Seubersdorf

Herpersdorf

Rothleiten

Lentersdorf

Kleinhaslach

Bruckberg

Dietenhofen Bhst. Ansbacher Str.

Lindach
Gebersdorf .
Kleinhabersdorf

Dietenholz
Neudorf

Rosenberg
Rugland / Kirche

Rugland / Kiga
Rugland / WM-Siedlung
Adelmannsdorf

Haunoldshofen

Hofen

Warzfelden

Dietenhofen Abzw. Bussardweg

06.45
06.49
06.53
07.00
07,01
07,03
07,07
07,10
07,12

07,25
07,29
07,31
07,34
07,36
07,40
07,43
07,49

07,10
07,20
07.28

07,40
07,43

07,00
07,04
07,06
07,09
07,14

07,31
07,35
07,38
07,43

Vobehaltlich evtl. Anderungen nach Anpassung aktueller Schiilerzahlen, Umleitungen, etc.




