

Fladengreuth	06.45
Obernbibert	06.49
Stockheim	06.53
Unternbibert / oben	07.00
Unternbibert / unten	07.01
Andorf / Bhf.	07.03
Götteldorf	07.07
Ebersdorf	07.10
Leonrod	07.12
Oberschlauersbach	07.25
Seubersdorf	07.29
Herpersdorf	07.31
Rothleiten	07.34
Lentersdorf	07.36
Kleinhaslach	07.40
Bruckberg	07.43
Dietenhofen Bhst. Ansbacher Str.	07.49
Lindach	07.10
Gebersdorf .	07.20
Kleinhabersdorf	07.28
Dietenholz	07.40
Neudorf	07.43
Rosenberg	07.00
Rügland / Kirche	07.04
Rügland / Kiga	07.06
Rügland / WM-Siedlung	07.09
Adelmannsdorf	07.14
Haunoldshofen	07.31
Höfen	07.35
Warzfelden	07.38
Dietenhofen Abzw. Bussardweg	07.43